

RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOC. DE BARRA DO PIRAI

Nota de Empenho

N.P.J.: 16.102.141/0001-55
Município: BARRA DO PIRAI

Data: 15/05/2020
Nº do empenho: 347/20
Ordinário
Processo: 351/2020

Objeto: 30 - Fundos Municipais
Unidade: 30.02 - Fundo Municipal de Assist. Social de Barra Pirai
Funcional: 08.244.0014 - Minimizar os Problemas Sociais
Projeto/Atividade: 204 - PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - ALTA COMPLEXIDADE
Elemento: 3.3.90.30.00.00.00.00.0012 - Material de Consumo
Detalhamento: Sem detalhamento das destinações de recursos
Código reduzido: 000363

Folha 39
Proc. 351/2020

Rubrica
P.M. A. S.

Valor Inicial: 20.000,00
Complementações: 0,00
Anulações: 0,00
Saldo (A): 20.000,00

Empenhos anteriores: 3.500,00
Valor do empenho: 10.693,10
Valor Anulado: 0,00
Total (B): 14.203,10
Saldo (A - B): 5.796,90

Fornecedor: 479 JBI COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI

Endereço: R. AURELIANO GARCIA, 88, *****

N.P.J.: 12.570.984/0001-25

Telefone:

Cidade: Barra do Pirai

Inscr. Est./Ident. Pr.

Agência:

Conta Corrente:

UF: RJ

Fone: 22554266

Fax:

Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRONHA AVULSA PARA TRAVESEIRO 70 X 50 TECIDO 50% POLIETILENO / 50% POLIPROPILENO	UN	80,000	6,5000	520,00
2 MANTA DE SOLTEIRO 1,80 X 2,20 CORES DIVERSAS, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER	UN	80,000	34,9900	2.799,20
3 TRAVESEIRO 180 FIOS, 100% FIBRA POLIÉSTER - BRANCO 50 X 70 HIPOALÉRGICO	UN	80,000	27,9900	2.239,20
4 TOALHA DE BANHO MATERIAL DE ALGODÃO - COR NEUTRA 70 X 1,40	UN	20,000	25,0000	500,00
5 TOALHA DE ROSTO MATERIAL ALGODÃO - COR BRANCA 45 X 80	UN	20,000	13,5000	270,00
6 PIÇA ATOALHADO DE ALGODÃO - COR NEUTRA 0,48 X 0,70	UN	10,000	11,5000	115,00
7 JOGO DE LENÇOL COMPLETO P/ CAMA BOX CONJUNTO SOLTEIRO (FRONHA, LENÇOL DE ELÁSTICO, LENÇOL DE CIMA) COR NEUTRA 1,90 X 0,90	UN	30,000	74,9900	2.249,70
8 CAMA DE CIMA - 1,73 X 0,77 CAMA DE BAIXO	UN	20,000	100,0000	2.000,00
8 DEDOM DE CAMA DE SOLTEIRO MATERIAL DE ALGODÃO 1,60 X 2,40 COR NEUTRA	UN			

Fonte de recursos: 0012 - Convênios

Total empenhado: 10.693,10

Valor empenhado a importância de R\$ 10.693,10 (dez mil seiscentos e noventa e três reais e dez centavos)

Fundamento legal: 3979/2020 MP 926

Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação p/ Compras e Servi

Justificativa Lic.:

Forma:

Contrato:

Assinatura: 9622

Carregado do serviço

Credor

Processo Lic

Assinatura: Paloma Blunk dos Reis Esteves

Paloma Blunk dos Reis Esteves
Secretária Municipal de Assisten. S.

Data: 06/02/2020

Data:

Data:

Assinatura: Viviane Lopes Bueno

Viviane Lopes Bueno
Diretora do Departamento Finance

Liquidação

Declaro que o material/serviço foi fornecido/prestado

Responsável